ЗАЯВКА

на участие в IV Молодежном профсоюзном турнире

по пейнтболу
26 мая 2012 года

1. Направляющая организация:  ____________________________________

2. Название команды:  ____________________________________________

3. Состав команды:

	
	ФИО (полностью)
	Год рождения
	Место работы, учебы

	Основной состав
	1. 
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	Запасные игроки
	5.
	
	

	
	6.
	
	


4. Капитан команды ______________________________________________

5.
Контактные данные:

Тел. рабочий, мобильный  __________________,  ______________________

Электронная почта   _______________________________________________

Дата                                  М.П.                          подпись руководителя организации

Заявка предоставляется по адресу: 
г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая - 49, каб. 50

тел/факс. 21-17-16

до 25 мая 2011 года
